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LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

60 m Galutinė eilė / Summary

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Par.b.rez. Finalo rez.

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Res.of p.h. Res.of final

1 53 Audra Dagelytė 81 03 26 LTU Akmenė 7,64 7,55

2 33 Ernesta Paulauskaitė 79 03 06 LTU Kaunas 7,75 7,61

3 34 Edita Lingytė 80 01 17 LTU Kaunas 7,65 7,69

4 32 Svetlana Charisova 75 07 25 LTU Kaunas 7,77 7,75

5 8 Kadri Viigipuu 82 02 04 EST 8,09 8,08

6 5 Triin Maller 77 09 16 EST 8,11 8,11

7 52 Irma Matijošiūtė 85 06 16 LTU Vilnius 8,22

8 51 Audronė Šlajūtė 80 03 14 LTU Kaunas 8,42

Finalas / Final

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 8 Kadri Viigipuu 82 02 04 EST 8,08 5

2 32 Svetlana Charisova 75 07 25 LTU Kaunas 7,75 4

3 33 Ernesta Paulauskaitė 79 03 06 LTU Kaunas 7,61 2

4 34 Edita Lingytė 80 01 17 LTU Kaunas 7,69 3

5 53 Audra Dagelytė 81 03 26 LTU Akmenė 7,55 1

6 5 Triin Maller 77 09 16 EST 8,11 6

1 bėgimas iš 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 52 Irma Matijošiūtė 85 06 16 LTU Vilnius 8,22 4

2 5 Triin Maller 77 09 16 EST 8,11 3 q

3 34 Edita Lingytė 80 01 17 LTU Kaunas 7,65 1 q

4 32 Svetlana Charisova 75 07 25 LTU Kaunas 7,77 2 q

5

2 bėgimas iš 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 51 Audronė Šlajūtė 80 03 14 LTU Kaunas 8,42 4

2 53 Audra Dagelytė 81 03 26 LTU Akmenė 7,64 1 q

3 8 Kadri Viigipuu 82 02 04 EST 8,09 3 q

4 33 Ernesta Paulauskaitė 79 03 06 LTU Kaunas 7,75 2 q

5



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

300 m Galutinė eilė / Summary

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 56 Žana Minina 77 06 11 LTU Vilnius 38,96

2 31 Svetlana Podobedova 77 12 13 RUS Kaliningradas 40,34

3 55 Laura Balsytė 82 05 05 LTU Šiauliai 41,11

4 35 Jūratė Kudirkaitė 79 07 29 LTU Kaunas 41,13

5 23 Viktorija Dūdėnaitė 83 05 24 LTU Panevėžys 41,57

6 50 Inga Kairytė 83 04 15 LTU Kaunas 42,88

7 54 Danguolė Razmaitė 79 07 21 LTU Šiauliai 42,96

1 bėgimas iš 2 / Heat 1 of 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2

3 54 Danguolė Razmaitė 79 07 21 LTU Šiauliai 42,96 3

4 35 Jūratė Kudirkaitė 79 07 29 LTU Kaunas 41,13 2

5 55 Laura Balsytė 82 05 05 LTU Šiauliai 41,11 1

2 bėgimas iš 2 / Heat 2 of 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2 50 Inga Kairytė 83 04 15 LTU Kaunas 42,88 4

3 23 Viktorija Dūdėnaitė 83 05 24 LTU Panevėžys 41,57 3

4 56 Žana Minina 77 06 11 LTU Vilnius 38,96 1

5 31 Svetlana Podobedova 77 12 13 RUS Kaliningradas 40,34 2



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

600 m Galutinė eilė / Summary

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 22 Maria Sahharova 78 07 14 EST 1:35.35

2 59 Inesa Kliukoitytė 80 02 20 LTU Vilnius 1:35.45

3 46 Eurelija Venskaitytė 81 09 07 LTU Kaunas 1:36.63

4 57 Nadežda Žolobova 82 12 03 LTU Vilnius 1:37.64

5 25 Inga Kaušylaitė 84 07 11 LTU Utena 1:39.38

6 1 Jekaterina Duman 83 10 28 EST 1:39.85

7 58 Olga Ziuganova 82 10 24 LTU Vilnius 1:40.44

8 49 Kristina Česonytė 80 11 14 LTU Kaunas 1:41.89

9 26 Inga Raslanaitė 85 10 08 LTU Utena 1:42.50

1 bėgimas iš 2 / Heat 1 of 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2 25 Inga Kaušylaitė 84 07 11 LTU Utena 1:39.38 1

3 26 Inga Raslanaitė 85 10 08 LTU Utena 1:42.50 4

4 49 Kristina Česonytė 80 11 14 LTU Kaunas 1:41.89 3

5 58 Olga Ziuganova 82 10 24 LTU Vilnius 1:40.44 2

2 bėgimas iš 2 / Heat 2 of 2

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 46 Eurelija Venskaitytė 81 09 07 LTU Kaunas 1:36.63 3

2 1 Jekaterina Duman 83 10 28 EST 1:39.85 5

3 59 Inesa Kliukoitytė 80 02 20 LTU Vilnius 1:35.45 2

4 22 Maria Sahharova 78 07 14 EST 1:35.35 1

5 57 Nadežda Žolobova 82 12 03 LTU Vilnius 1:37.64 4



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

1000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 60 Irina Krakoviak 77 11 16 LTU Vilnius 2:48.08

2 28 Olga Karchaleva 74 12 17 BLR Minskas 2:48.47

3 19 Inna Kravčenko 81 07 23 BLR Vitebskas 2:51.80

4 30 Inna Poluškina 84 07 07 LAT Ryga 2:52.36

5 20 Jekaterina Patjuk 83 04 06 EST 2:59.45

6 63 Ieva Bičkutė 83 10 27 LTU Šiauliai 3:02.89

7 61 Aleksandra Šarkova 82 10 27 LTU Vilnius 3:04.73

62 Neringa Aidietytė 83 06 05 LTU Vilnius DNS



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

2000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 65 Živilė Balčiūnaitė 79 04 03 LTU Vilnius 6:17.92

2 64 Diana Maciušonytė 80 08 07 LTU Vilnius 6:29.01

3 67 Jūratė Strumskytė 81 11 03 LTU Vilnius 6:41.92

4 48 Aurelija Ručinskaitė 83 07 10 LTU Kaunas 6:45.26



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

Šuolis į aukštį / High Jump

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 29 Līga Kļaviņa 80 01 27 LAT Ryga o o o x o - 1,86

2 27 Olga Šadova 81 04 06 BLR Novopolockas o o o o x x x 1,80

3 69 Agnieška Lisovskaja 81 06 08 LTU Vilnius o o o x o x x x 1,70

4 68 Tatjana Ščiučko 84 09 18 LTU Vilnius o o o x x o x x x 1,65

5 45 Indrė Jakubaitytė 76 10 24 LTU Kaunas x o o x x o x x x 1,65

6 70 Larisa Dambrauskaitė 83 07 06 LTU Šiauliai o o x x x 1,60

7 47 Rita Grunskytė 77 02 22 LTU Kaunas o o x o x x x 1,60



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

MOTERYS / WOMEN

Trišuolis / Triple Jump

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rez.

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Res.

1 36 Virginija Petkevičienė 71 06 12 LTU Kaunas 13,16

2 82 Jolanta Kviatkovskaja 82 02 06 LTU Vilnius 12,32

3 37 Živilė Žebarauskaitė 79 11 09 LTU Kaunas 12,29

4 72 Kristina Serapinaitė 83 06 25 LTU Klaipėda 12,21

5 77 Karina Vnukova 85 03 27 LTU Vilnius 11,70

6 71 Sigita Jurgutytė 83 02 18 LTU Klaipėda 11,60

7 83 Kristina Banytė 83 09 03 LTU Palanga 11,50

79 Diana Radavičienė 71 03 31 LTU Kaunas DNS

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Eilė Rezultatas Vieta

Order Bib Name Surname Born Nation Town 1 2 3 Order 4 5 6 Result Rank

1 71 Sigita Jurgutytė 83 02 18 LTU Klaipėda X X 11,60 2 11,48 11,40 11,44 11,60 6

2 83 Kristina Banytė 83 09 03 LTU Palanga 11,50 11,43 10,36 1 11,28 11,46 X 11,50 7

3 82 Jolanta Kviatkovskaja 82 02 06 LTU Vilnius 11,77 X X 4 12,32 12,08 12,29 12,32 2

4 72 Kristina Serapinaitė 83 06 25 LTU Klaipėda 12,21 X 11,98 5 12,20 X X 12,21 4

5 36 Virginija Petkevičienė 71 06 12 LTU Kaunas X - 12,51 7 12,45 13,16 12,81 13,16 1

6 37 Živilė Žebarauskaitė 79 11 09 LTU Kaunas X 12,29 - 6 X X X 12,29 3

7 77 Karina Vnukova 85 03 27 LTU Vilnius 11,48 11,60 11,70 3 X X 11,62 11,70 5

8 79 Diana Radavičienė 71 03 31 LTU Kaunas DNS

Bandymai / Attempts Bandymai / Attempts



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

60 m Galutinė eilė / Summary

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Par.b.rez. Finalo rez.

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Res.of p.h. Res.of final

1 24 Sergej Kononiuk 70 11 25 RUS Maskva 6,79 6,75
2 85 Dmitrijs Hadakovs 79 01 10 LAT Daugpilis 6,82 6,81
3 23 Aleksandr Ochin 75 09 27 RUS Kaliningradas 7,03 6,90
4 25 Roman Gerasev 81 01 28 RUS Kaliningradas 6,98 6,96
5 27 Dmitrij Pronin 80 07 23 RUS Kaliningradas 7,06 7,00
6 32 Dainius Šerpytis 80 07 07 LTU Kaunas 7,04 7,09
7 54 Eugenijus Liubenka 78 11 27 LTU Vilnius 7,09
8 44 Sigitas Kavaliauskas 83 08 12 LTU Kaunas 7,10
9 53 Linas Piliponis 82 09 20 LTU Panevėžys 7,11
10 34 Mindaugas Pocius 78 07 14 LTU Kaunas 7,25
11 55 Andrius Kačėnas 83 02 07 LTU Vilnius 7,30
12 52 Denis Jevdokimov 81 05 11 LTU Klaipėda 7,39
13 51 Mantas Semčenko 82 10 10 LTU Palanga 7,41

20 Sergejs Inšakovs 71 12 27 LAT Ryga DNS
21 Ignuns Svikliņš 73 05 21 LAT Ryga DNS

1 bėgimas iš 3 / Heat 1 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 51 Mantas Semčenko 82 10 10 LTU Palanga 7,41 5
2 34 Mindaugas Pocius 78 07 14 LTU Kaunas 7,25 3
3 44 Sigitas Kavaliauskas 83 08 12 LTU Kaunas 7,10 2
4 52 Denis Jevdokimov 81 05 11 LTU Klaipėda 7,39 4
5 27 Dmitrij Pronin 80 07 23 RUS Kaliningradas 7,06 1 q

2 bėgimas iš 3 / Heat 2 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 53 Linas Piliponis 82 09 20 LTU Panevėžys 7,11 3
2 21 Ignuns Svikliņš 73 05 21 LAT Ryga DNS
3 32 Dainius Šerpytis 80 07 07 LTU Kaunas 7,04 2 q
4 25 Roman Gerasev 81 01 28 RUS Kaliningradas 6,98 1 q
5 20 Sergejs Inšakovs 71 12 27 LAT Ryga DNS

3 bėgimas iš 3 / Heat 3 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 23 Aleksandr Ochin 75 09 27 RUS Kaliningradas 7,03 3 q
2 54 Eugenijus Liubenka 78 11 27 LTU Vilnius 7,09 4
3 85 Dmitrijs Hadakovs 79 01 10 LAT Daugpilis 6,82 2 q
4 55 Andrius Kačėnas 83 02 07 LTU Vilnius 7,30 5
5 24 Sergej Kononiuk 70 11 25 RUS Maskva 6,79 1 q



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

300 m Galutinė eilė / Summary

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 20 Sergejs Inšakovs 71 12 27 LAT Ryga 34,49 NR

2 21 Ignuns Svikliņš 73 05 21 LAT Ryga 34,93

3 35 Nerijus Janutis 78 12 07 LTU Kaunas 35,13

4 59 Gediminas Butenis 80 11 23 LTU Klaipėda 35,21

5 26 Anton Spiridonov 84 12 29 RUS Kaliningradas 35,39

6 60 Raimondas Turla 77 02 25 LTU Švenčionys 35,69

7 1 Eduard Joda 83 04 25 EST 35,85

8 28 Aleksandr Korneev 79 09 02 RUS Kaliningradas 36,49

9 58 Tomas Rogožinskas 80 10 26 LTU Šiauliai 36,69

10 57 Andrius Kazilionis 84 04 27 LTU Šiauliai 36,83

1 bėgimas iš 3 / Heat 1 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2 57 Andrius Kazilionis 84 04 27 LTU Šiauliai 36,83 4

3 28 Aleksandr Korneev 79 09 02 RUS Kaliningradas 36,49 3

4 1 Eduard Joda 83 04 25 EST 35,85 2

5 35 Nerijus Janutis 78 12 07 LTU Kaunas 35,13 1

2 bėgimas iš 3 / Heat 2 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2

3 58 Tomas Rogožinskas 80 10 26 LTU Šiauliai 36,69 3

4 21 Ignuns Svikliņš 73 05 21 LAT Ryga 34,93 1

5 59 Gediminas Butenis 80 11 23 LTU Klaipėda 35,21 2

3 bėgimas iš 3 / Heat 3 of 3

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Lane Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1

2

3 26 Anton Spiridonov 84 12 29 RUS Kaliningradas 35,39 2

4 60 Raimondas Turla 77 02 25 LTU Švenčionys 35,69 3

5 20 Sergejs Inšakovs 71 12 27 LAT Ryga 34,49 1 NR



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

600 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 64 Mindaugas Norbutas 76 08 23 LTU Kelmė 1:20.47

2 8 Priit Lehismets 79 06 29 EST 1:21.30

3 66 Paulius Jokubauskas 82 01 02 LTU Vilnius 1:22.04

4 9 Ilja Dzjuba 83 10 04 EST 1:22.76

5 45 Linas Bružas 82 06 29 LTU Kaunas 1:24.97

6 46 Sigitas Valatka 80 06 26 LTU Kaunas 1:26.15

63 Aurimas Požereckas 81 03 10 LTU Kaunas DNS

62 Darius Jankauskas 81 07 27 LTU Šiauliai DNS



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

1000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result

1 12 Ivan Komar 70 03 18 BLR Minskas 2:28.93

2 65 Vytautas Galvydis 82 10 03 LTU Vilnius 2:30.80

3 67 Andrius Staišiūnas 80 10 18 LTU Vilnius 2:31.30

4 30 Andrej Ivanov 74 07 15 RUS Kaliningradas 2:36.45

5 69 Miroslav Dunec 84 04 14 LTU Vilnius 2:38.97

6 68 Vladimiras Minkovas 82 06 12 LTU Švenčionys 2:45.34

7 47 Giedrius Ivanovas 84 05 27 LTU Kaunas 2:46.26



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

2000 m

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rezultatas Vieta

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Result Rank

1 38 Mindaugas Pukštas 78 08 03 LTU Kaunas 5:24.17 1

2 71 Darius Gruzdys 72 02 08 LTU Klaipėda 5:32.67 2

3 73 Egidijus Rupšys 82 04 10 LTU Klaipėda 5:43.35 3

4 70 Darius Baškys 82 09 01 LTU Kelmė 5:46.24 4

5 43 Ramūnas Jasulaitis 80 12 17 LTU Kaunas 5:50.69 5

6 72 Viktoras Mauricas 80 06 02 LTU Klaipėda 5:52.90 6

7 11 Arūnas Jusys 83 08 14 LTU Utena 5:53.76 7

8 10 Modestas Ramoška 84 04 06 LTU Utena 5:58.86 8

9 48 Audrius Kiminis 79 01 17 LTU Kaunas 6:00.06 9

10 49 Tomas Nagaitis 83 02 11 LTU Kaunas 6:11.75 10

75 Linas Šalkauskas 82 06 11 LTU Šiauliai DNS



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

Šuolis į tolį / Long Jump

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rez.

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Res.

1 22 Andrejs Tolstiks 77 01 19 LAT Daugpilis 7,62
2 41 Arinijus Veiknys 75 03 19 LTU Kaunas 7,53
3 84 Marijus Gendrėnas 81 07 14 LTU Vilnius 7,40
4 29 Evgenij Inozemcev 74 04 14 RUS Kaliningradas 7,26
5 3 Tőnis Ukkivi 81 08 07 EST 7,25
6 83 Valentin Linik 79 08 08 LTU Vilnius 6,97
7 82 Vytautas Seliukas 82 04 21 LTU Vilnius 6,94
8 42 Vitalijus Vlasenko 80 03 18 LTU Kaunas 6,76
9 2 Igor Brjuhhov 82 06 03 EST 6,54
10 40 Audrius Raizgys 69 04 04 LTU Kaunas 6,53
11 81 Donatas Senkus 83 01 06 LTU Klaipėda 6,35

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Eilė Rezultatas Vieta

Order Bib Name Surname Born Nation Town 1 2 3 Order 4 5 6 Result Rank

1 81 Donatas Senkus 83 01 06 LTU Klaipėda X X 6,35 6,35 11
2 82 Vytautas Seliukas 82 04 21 LTU Vilnius 6,94 6,85 - 2 - - - 6,94 7
3 83 Valentin Linik 79 08 08 LTU Vilnius 6,97 - - 3 - - - 6,97 6
4 29 Evgenij Inozemcev 74 04 14 RUS Kaliningradas 7,13 X X 4 X X 7,26 7,26 4
5 84 Marijus Gendrėnas 81 07 14 LTU Vilnius 7,15 7,31 7,40 6 X 7,40 7,37 7,40 3
6 41 Arinijus Veiknys 75 03 19 LTU Kaunas X 7,45 7,53 7 X X 7,48 7,53 2
7 3 Tőnis Ukkivi 81 08 07 EST 7,25 X X 5 6,89 X X 7,25 5
8 42 Vitalijus Vlasenko 80 03 18 LTU Kaunas 6,56 X 6,76 1 6,41 X 6,67 6,76 8
9 22 Andrejs Tolstiks 77 01 19 LAT Daugpilis 7,47 7,29 7,62 8 X X X 7,62 1
10 2 Igor Brjuhhov 82 06 03 EST 6,52 6,22 6,54 6,54 9
11 40 Audrius Raizgys 69 04 04 LTU Kaunas 6,53 X X 6,53 10

Bandymai / Attempts Bandymai / Attempts



LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO TAURĖ
Lithuanian Prezident's Cup
2001 03 03, Panevėžys, Lithuania

VYRAI / MEN

Rutulio stūmimas / Shot Put

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Rez.

Rank Bib Name Surname Born Nation Town Res.

1 78 Vytas Druktenis 83 02 05 LTU Vilnius 14,99
2 50 Vladimiras Chudiajevas 81 01 05 LTU Kaunas 14,51
3 76 Miroslavas Vitas 82 12 23 LTU Vilnius 13,64
4 80 Danius Germanavičius 83 04 02 LTU Vilnius 13,48
5 77 Denisas Priachinas 83 02 05 LTU Vilnius 13,08
6 79 Juzef Bžymovskij 83 01 13 LTU Vilnius 13,07

Eilė Nr. Vardas Pavardė Gim.data Šalis Miestas Eilė Rezultatas Vieta

Order Bib Name Surname Born Nation Town 1 2 3 Order 4 5 6 Result Rank

1 76 Miroslavas Vitas 82 12 23 LTU Vilnius X 12,84 13,64 4 12,56 12,69 X 13,64 3
2 77 Denisas Priachinas 83 02 05 LTU Vilnius 12,00 X 12,19 1 13,08 X X 13,08 5
3 50 Vladimiras Chudiajevas 81 01 05 LTU Kaunas 13,18 X 13,42 3 X 14,51 X 14,51 2
4 78 Vytas Druktenis 83 02 05 LTU Vilnius 14,99 X X 6 X X X 14,99 1
5 79 Juzef Bžymovskij 83 01 13 LTU Vilnius 12,17 12,64 12,95 2 13,07 X X 13,07 6
6 80 Danius Germanavičius 83 04 02 LTU Vilnius 13,26 13,21 13,48 5 13,21 X X 13,48 4

Vyr. teisėjas / Head Judge: V.Venckus (nac.kategorija / national category)

Vyr. sekretorė / Head Secretary: J.Šiaulytė (nac.kategorija / national category)

Bandymai / Attempts Bandymai / Attempts
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